Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 
Indirizzo Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma 
Modalità. colloquio 
Argomenti: motivazioni e lingua inglese 

Importo I rata (pari alla 
quota intera o al 50% di 
essa) da pagare entro il 
17 FEBBRAIO 2020 

€ 3.750,00/tremilasettecentocinquanta 

Importo II rata da pagare 
entro il 29 MAGGIO 2020 

€ 3.750,00/tremilasettecentocinquanta